



SCHEMA TECNICA PRODOTTO



DENOMINAZIONE:	Ragù di carne chianina
TIPOLOGIA:	Condimento per pasta prodotto in uno stabilimento riconosciuto ai sensi del regolamento 853/04CE: IT 9-183/L CE
PRODUTTORE:	Maletti1867
MARCHIO:	Maletti1867
CODICE PRODOTTO:	600972
CODICE EAN:	8001894600972
INGREDIENTI:	Carne bovina "chianina" (60%), passata di pomodoro, olio extra vergine di oliva, ortaggi in proporzione variabile (carota, sedano, cipolla, aglio), vino, carne suina, sale, prezzemolo, spezie.
CONSERVANTI:	NO
ALLERGENI:	Sedano
OGM	NO
PROFILO MICROBIOLOGICO:	Escherichia Coli <10 Salmonella spp. 0 <i>prodotto stabilizzato</i> Stafilococco Aureo <10 Listeria Monocytogenes 0 <i>mediante trattamento termico</i>
CONTROLLO DI PROCESSO:	Il processo di produzione del prodotto è controllato con sistema HACCP conformemente al regolamento 852/2004/C
PROFILO ORGANOLETTICO:	Sapore: intenso tipico della carne bovina "chianina"; odore: profumo intenso; colore: rosso tipico del pomodoro; consistenza: densa tipica dei sughi con elevata concentr. di carne
MODALITÀ D'USO:	Togliere il coperchio e scaldare a bagnomaria o in forno a microonde. Dose 3/4 persone
CONSERVAZIONE:	Conservare a temperatura ambiente. Dopo l'apertura conservare in frigorifero e consumare entro 3 giorni
VALORI NUTRIZIONALI:	Energia 216 Kcal/100g Grassi 17,2 Kcal/100g di cui acidi grassi saturi 3,4 Kcal/100g Carboidrati 2,6 Kcal/100g di cui zuccheri 2,4 Kcal/100g Proteine 14,7 Kcal/100g Sale 2,1 Kcal/100g
SHELF LIFE:	4 anni
CONSERVABILITÀ:	Prodotto sterilizzato in autoclave
FORMATO:	180g vetro
CONFEZIONE:	1 x 6 pz

SCHEDA LOGISTICA Formato g 180 (212 ml) - Vetro -**Vaso**Cod:

dim.prodotto in mm.:

Lungh.	Larghe.	Altezz.
63	63	85

peso g. Ean:

nazione di provenienza :

Collonr Vasi

dim.del cartone in cm.:

Lungh.	Larghe.	Altezz.
20	13,5	8,5

peso Kg. **Pallett***Epal: 80x120x90*nr cartoni pallet: PALLET: nr colli x strato nr strati x pallet